
 

Stargard, dnia 18.03.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Budowę kompleksu rekreacyjno – sportowego  

przy Szkole Podstawowej nr 8 w Stargardzie – ETAP II” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00073555/01 

w dniu 2 marca 2022 r. 

1. Termin składania ofert – 18.03.2022 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 18.03.2022 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

422 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 
TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów 
371 415,45 zł 60 miesięcy 

Oferta 2 
KS Usługi Ogólnobudowlane Koza Szymon 

ul. Sienkiewicza 7, 74-101 Gryfino 
586 258,85 zł 60 miesięcy 

Oferta 3  
Activa Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 
451 410,00 zł 60 miesięcy 

Oferta 4 
SPEED Invest Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 12, 05-200 Wołomin 
1 166 040,00 zł 60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


